

Årsredovisning för  
**Skaraborgs Trädgårdsmaskiner AB**

556240-5406

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Boström  
Styrelseledamot

2025-07-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skaraborgs Trädgårdsmaskiner AB, 556240-5406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Skara kommun, bedriver försäljning av trädgårdsmaskiner, reservdelar, fordon och reparationer samt fastighetsförvaltning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	16 186	9 846	13 791	14 959
Resultat efter finansiella poster	-178	-2 051	401	546
Soliditet %	23,7	31,6	57,1	57

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättningsökning härrör från att antalet maskinförsäljningar ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 469 448	-1 179 507
Balanseras i ny räkning			-1 179 507	1 179 507
Årets resultat				-178 488
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 289 941</b>	<b>-178 488</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 289 941
Årets resultat	-178 488
<b>Summa</b>	<b>2 111 453</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 111 453
<b>Summa</b>	<b>2 111 453</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 185 568	9 845 929
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-19 293	-23 067
Övriga rörelseintäkter		498 668	519 205
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 664 943</b>	<b>10 342 067</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 815 360	-6 555 819
Övriga externa kostnader		-1 671 941	-3 018 633
Personalkostnader	3	-3 131 611	-2 712 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 999	-10 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 728 911</b>	<b>-12 296 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 968</b>	<b>-1 954 907</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 798	3 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 318	-99 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 520</b>	<b>-95 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-178 488</b>	<b>-2 050 507</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	871 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>871 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-178 488</b>	<b>-1 179 507</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-178 488</b>	<b>-1 179 507</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	404 550	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 056	25 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>433 606</b>	<b>25 600</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 704 936	1 704 936
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 704 936</b>	<b>1 704 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 138 542</b>	<b>1 730 536</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 455 237	4 850 729
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 455 237</b>	<b>4 850 729</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 497 323	679 141
Övriga fordringar		279 665	249 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 237	126 567
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 819 225</b>	<b>1 055 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 274 462</b>	<b>5 905 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 413 004</b>	<b>7 636 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 289 941	3 469 448
Årets resultat		-178 488	-1 179 507
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 111 453</b>	<b>2 289 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 231 453</b>	<b>2 409 941</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 248 712	1 871 478
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 075 000	2 100 000
Övriga skulder		4 719	4 185
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 328 431</b>	<b>3 975 663</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 825 126	576 450
Övriga skulder		523 564	208 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 430	465 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 853 120</b>	<b>1 250 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 413 004</b>	<b>7 636 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	505 685	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>505 685</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-101 135	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-101 135</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>404 550</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 699	151 699
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 320	32 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>196 019</b>	<b>183 699</b>
Ingående avskrivningar	-158 099	-147 590
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 864	-10 509
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-166 963</b>	<b>-158 099</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 056</b>	<b>25 600</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 704 936	1 704 936
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 704 936</b>	<b>1 704 936</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 704 936</b>	<b>1 704 936</b>

## Underskrifter

Lidköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

<i>Jonas Boström</i>	<u>2025-06-13</u>	<i>Mats Joräng</i>	<u>2025-06-14</u>
Jonas Boström	Datum	Mats Joräng	Datum
Styrelseordförande		Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-15

*Patrik Högström*  
\_\_\_\_\_  
Patrik Högström  
Auktoriserad revisor
